
Ogłoszenie nr 317192 - 2016 z dnia 2016-10-04 r. 

Krzywda: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 316982-2016

Data: 03/10/2016

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Krzywdzie, Krajowy numer 

identyfikacyjny 111072000000, ul. ul. Żelechowska  , 21470   Krzywda, woj. lubelskie, tel. 25 

755 12 88, faks 25 755 10 61. 

Adres strony internetowej (url): www.gzeaskrzywda.bip.lubelskie.pl

Adres profilu nabywcy: 

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne: 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I

Punkt: 1.1

W ogłoszeniu jest: Gminny Zespół Ekonomizno -Administracyjny Szkół w 

Krzywdzie,krajowy numer identyfikacyjny krajowy numer identyfikacyjny 

111072000000ul. ul ul Żelechowska , 21470 Krzywda,woj lubelskie,państwo, tel 

2557551288 e-mail Siwickam@wp.pl, faks 257551061 Adrs strony internetowej (URL) 

www.gzeaskrzywda.bip.lubelskie.pl

W ogłoszeniu powinno być: Gminny Zespół Ekonomizno -Administracyjny Szkół w 

Strona 1 z 4

2016-10-04http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Announcement.ashx?path=E:\inetpub\bzp\storage\2016100...



Krzywdzie, krajowy numer identyfikacyjny 111072000000ul. ul Żelechowska 24B , 21-470 

Krzywda,woj lubelskie,Polska, tel 2557551288 e-mail Gzeas@Gminakrzywda.pl, faks 

257551061 Adrs strony internetowej (URL) www.gzeaskrzywda.bip.lubelskie.pl

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I

Punkt: 1.4

W ogłoszeniu jest: Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z 

postępowania można uzyskać pod adresem (URL) nie Adres strony internetowej, na której 

zamieszczona będzie specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie

W ogłoszeniu powinno być: Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z 

postępowania można uzyskać pod adresem (URL) tak www.gzeaskrzywda.bip.lubelskie.pl 

Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia tak www.gzeaskrzywda.bip.lubelskie.pl

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: III.3

W ogłoszeniu jest: Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnieniu warunków 

udziału w postępowaniu tak Oświadczenie o spełnieniu warunków selekcji tak 

W ogłoszeniu powinno być: Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnieniu 

warunków udziału w postępowaniu tak Oświadczenie o spełnieniu warunków selekcji nie

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.4

W ogłoszeniu jest: Wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną 

zakwalifikowani do następnego etapu: nie 

W ogłoszeniu powinno być: Wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną 

zakwalifikowani do następnego etapu:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Strona 2 z 4

2016-10-04http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Announcement.ashx?path=E:\inetpub\bzp\storage\2016100...



Numer sekcji: IV

Punkt: IV.1.5

W ogłoszeniu jest: Złożenie oferty wariantowej dopuszcza się tylko z jednoczesnym 

złożeniem oferty zasadniczej: nie

W ogłoszeniu powinno być: Złożenie oferty wariantowej dopuszcza się tylko z 

jednoczesnym złożeniem oferty zasadniczej:

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: II

Punkt: II.1

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Numer referencyjny 272.10.2016

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: II

Punkt: II.2

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Rodzaj zamówienia: dostawy

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: III

Punkt: III.7

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Formularz oferty, pełnomocnictwo, W celu 

potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia wykonawcy z postępowania, o którym mowa 

wart 24 ust.1 pkt 23 ustawy, wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 

internetowej informacji o ofertach złożonych w postępowaniu zgodnie z art 86 ust 5 ustawy, 

składa stosownie do treści art24 ust 11 ustawy, oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej.

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Język lub języki w jakich mogą być sporządzone 

Strona 3 z 4

2016-10-04http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Announcement.ashx?path=E:\inetpub\bzp\storage\2016100...



oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: polski

Strona 4 z 4

2016-10-04http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Announcement.ashx?path=E:\inetpub\bzp\storage\2016100...


